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OBJEDNÁVKA č. 0317/61924059/2021  V Kutné Hoře dne: 29.10.2021 
 
Vyřizuje:  Ing. Václav Brož 
 
Dodavatel název:  
MIKROKOM, s.r.o. 
Pod vinicí 622/22, Modřany 
143 00 Praha 4 
Tel.: 241 760 100 
Fax: 241 764 822 
email:   
IČO 45276676 
DIČ CZ45276676 
  
Předmět objednávky: 
 
Materiál pro měření optických tras v předmětu elektrotechnická měření 
 
název cena za kus s DPH počet kusů cena za položku
PSmini, 1000 m, SM, SC/PC - SC/PC 9 680,00 Kč 1 9 680,00 Kč
PSmini, 1500 m, SM, SC/PC - SC/PC 10 285,00 Kč 1 10 285,00 Kč
Optická spojka duplex LC/LC OM4 (MM) 48,00 Kč 20 960,00 Kč
Optický patch cord 50/125 LC duplex 1m 198,00 Kč 4 792,00 Kč
Optický patch cord SC/UPC-SC/UPC (SM) 1m 506,00 Kč 4 2 024,00 Kč
Optický patch cord 50/125 1m OM4 simplex SC-SC 210,00 Kč 4 840,00 Kč
Optický patch cord 50/125 SC-FC simplex 230,00 Kč 4 920,00 Kč
Optická redukce simplex SC(M)-LC(F) 430,00 Kč 4 1 720,00 Kč

Celkem 27 221,00 Kč  
          
Cena celkem včetně DPH  27 221,-     Kč 
 
Fakturační adresa: 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Masarykova 197 
Kutná Hora 
284 11 
 
IČ:   61924059 
DIČ:    CZ61924059 
Peněžní ústav:  Komerční banka Kutná Hora 
Bankovní účet: 9332840277/0100 
 
Jsme plátci DPH 
 
 
 
_______________________________     _______________________________ 
Ing. Petra Mašínová, správce rozpočtu     Ing. Josef Treml, příkazce operace 
  


